[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОУФИМСКИЙ    ОКРУГ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2019 г.   №  95
г. Красноуфимск
	О составе комиссии по проведению общественных обсуждений по вопросам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе

В целях урегулирования вопросов, связанных с проведением общественных обсуждений по вопросам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории МО Красноуфимский округ, на основании решения Думы  МО Красноуфимский округ от 20.02.2019 №114 «Об утверждении Положения о порядке проведения на территории муниципального образования Красноуфимский округ общественных обсуждений по вопросам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе», руководствуясь ст. 26, 31 Устава МО Красноуфимский округ
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить состав комиссии по проведению общественных обсуждений по вопросам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе (приложение 1).
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Вперед» и разместить на официальном сайте МО Красноуфимский округ.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ  Д.А. Петухова.
Глава Муниципального образования
Красноуфимский округ                                                         О. В. Ряписов

Приложение 1
к постановлению Администрации МО Красноуфимский округ
от  21.02.2019 г. № 95
Состав комиссии по проведению общественных обсуждений по вопросам оценки воздействия на окружающую среду намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе

	Ряписов О.В.
	Глава МО Красноуфимский округ
председатель комиссии

	Петухов
Дмитрий Арсентьевич
	Заместитель главы Администрации МО Красноуфимский округ по строительству и ЖКХ, заместитель председателя комиссии;

	Макарова А.Г.
	Специалист юридического отдела Думы,
секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Швалев В.И.
	Председатель комитета по управлению имуществом;

	Колосов

Виталий Евгеньевич
	Архитектор отдела архитектуры и градостроительства Администрации МО Красноуфимский округ;

	Бормотова М.В.
	Депутат Думы

	Тумасов П.Н.
	Депутат Думы

	Кузнецова Л.В.
	Депутат Думы

	Кузнецов А.Г.
	Председатель Совета по взаимодействию с общественными организациями
МО Красноуфимский округ